関係各位　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年６月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒861-2102

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県構造物診断技術研究会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　池端　秀幸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　096-365-0112

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　096-365-0113

　拝啓　盛夏の候　皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

　本年度もiＴＥＣＳ技術協会の協力を得まして、九州地区の出前講習会を開催したいと思います。
今回も、iＴＥＣＳ技術講習修了者を対象としたスキルアップ講習と新規の受講者との合同受講を実施いたします。
　出前講習の日程は平成２３年９月２９日（木）～10月１日（土）の３日間での実施予定です。昨年同様に１日目が修了者のスキルアップ受講と新規受講との合同受講となります。残りの２日間が新規受講者の講習となります。
　１日目のスキルアップ受講と新規受講の合同研修と２日目の新規受講研修は熊本県測量設計・建設コンサルタント協会で実施し、３日目の座学及び実施講習と試験は㈱大進コンサルタント（本社：熊本市沼山津４丁目２番22号）にて開催いたします。国土交通省の非破壊試験（強度試験）の認定技術者となりますので、多くの参加者を期待いたします。
敬具
＜研修費用等＞

再受講者　　：研修費用　35.000円/人・日（１日）

新規受講者　：講習費用　60.000円/人・日（３日間）
〒861-2102

　　　　　　　熊本県構造物診断技術研究会

　　　　　　　技術委員長　勇　秀　忠

　　　　　　　ＴＥＬ　096-365-0112

　　　　　　　ＦＡＸ　096-365-0113

　　　　　　　Ｅ-mail　isami@daishin-c.co.jp
（協）熊本県構造物診断技術研究会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　iＴＥＣＳ協会技術講習会（新規・スキルアップ）参加申込表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先等

下記の通り、参加申込みをいたします。

	会社名・参加者氏名

	年齢

	修了講習会名称
（新規受講者は未記入）
	　備　考